
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/194/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ożarów oraz zasad korzystania z dworca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153 z późn.  zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 285 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/194/2020  Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ożarów oraz zasad korzystania z dworca (zmienionej uchwałą Nr LV/378/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie 
z dnia 12 października 2022r. i uchwałą Nr XXV/157/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 17 lipca 2025r.), 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3587



Lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260605-1 BIEDRZYCHÓW / 1576 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 696 477,83 340 576,56

2 260605-2 BIEDRZYCHÓW / 1576 (centrum) / 02 opatowski Ożarów 696 481,74 340 559,13

3 260605-3 BIEDRZYCHÓW / 1576 (koniec wsi) / 03 opatowski Ożarów 696 625,05 341 272,22

4 260605-4 BIEDRZYCHÓW / 1576 (koniec wsi) / 04 opatowski Ożarów 696 632,08 341 273,39

5 260605-5 BINKOWICE / 360063 / 01 opatowski Ożarów 689 471,07 331 326,47

6 260605-6 BINKOWICE / 360063 / 02 opatowski Ożarów 689 465,50 331 322,96

7 260605-7 BINKOWICE / 360064 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 689 216,77 332 914,66

8 260605-8 BINKOWICE / 360064 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 689 211,04 332 909,57

9 260605-9 BINKOWICE / 360064 (skrz.) / 03 opatowski Ożarów 689 454,66 332 443,56

10 260605-10 CZACHÓW / 1526 (początek wsi) / 01 opatowski Ożarów 689 334,67 340 243,75

11 260605-11 CZACHÓW / 1526 (początek wsi) / 02 opatowski Ożarów 689 334,96 340 212,11

12 260605-12 CZACHÓW / 1526 (świetlica) / 03 opatowski Ożarów 690 005,18 341 302,69

13 260605-13 CZACHÓW / 1526 (świetlica) / 04 opatowski Ożarów 690 004,39 341 283,20

14 260605-14 CZACHÓW / 1526 (DPS) / 05 opatowski Ożarów 690 491,89 342 200,49

15 260605-15 CZACHÓW / 1526 / 06 opatowski Ożarów 690 281,12 341 957,72

16 260605-16 CZACHÓW / 1526 (DPS) / 08 opatowski Ożarów 690 479,88 342 169,43

17 260605-17 DĘBNO / 1576 (koniec wsi) / 03 opatowski Ożarów 695 863,30 339 503,65

18 260605-18 DĘBNO / 1576 (koniec wsi) / 04 opatowski Ożarów 695 873,36 339 533,15

19 260605-19 DĘBNO I / 1576 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 696 128,61 338 843,95

20 260605-20 DĘBNO I / 1576 (centrum) / 02 opatowski Ożarów 696 145,17 338 838,82

21 260605-21 DĘBNO II / 74 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 694 396,00 338 159,28

22 260605-22 GLINIANY / 1524 (Rynek) / 01 opatowski Ożarów 684 886,82 343 367,09

23 260605-23 GLINIANY / 1524 (przed szkołą) / 02 opatowski Ożarów 684 890,92 343 335,60

24 260605-24 GROCHOCICE / 1582 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 685 485,35 330 915,77

25 260605-25 GROCHOCICE / 1582 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 685 495,90 330 991,65

26 260605-26 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 01 opatowski Ożarów 685 855,81 329 325,54

27 260605-27 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 02 opatowski Ożarów 685 859,33 329 328,47

28 260605-28 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 03 opatowski Ożarów 684 788,13 329 160,89

29 260605-29 GROCHOCICE KOL. / 360079 / 04 opatowski Ożarów 684 783,74 329 164,70

30 260605-30 JAKUBOWICE / 1519 / 01 opatowski Ożarów 688 002,69 330 516,75

31 260605-31 JAKUBOWICE / 1519 / 02 opatowski Ożarów 688 020,12 330 524,51

32 260605-32 JAKUBOWICE / 1567 (rozdz. gazu) / 01 opatowski Ożarów 688 207,72 329 847,02

33 260605-33 JAKUBOWICE / 1567 / 03 opatowski Ożarów 689 324,76 329 667,72

34 260605-34 JAKUBOWICE / 1570 / 01 opatowski Ożarów 688 533,55 330 924,85

35 260605-35 JAKUBOWICE / 1570 / 02 opatowski Ożarów 688 504,25 330 916,94

36 260605-36 JAKUBOWICE / 79 (Biblioteka) / 01 opatowski Ożarów 688 090,14 330 776,46

37 260605-37 JAKUBOWICE / 79 (skrz. Janowice) / 02 opatowski Ożarów 688 067,58 330 499,32

38 260605-38 JANIKÓW / 360059 / 01 opatowski Ożarów 691 612,84 335 346,19

39 260605-39 JANIKÓW / 360059 / 02 opatowski Ożarów 691 607,57 335 342,09

40 260605-40 JANIKÓW / 360059 / 03 opatowski Ożarów 691 624,46 334 983,64

41 260605-41 JANIKÓW / 360059 / 04 opatowski Ożarów 691 632,96 334 962,26

42 260605-42 JANIKÓW / 360060 (skł. Buraczany) / 01 opatowski Ożarów 691 150,78 336 000,68

43 260605-43 JANIKÓW / 360060 (skrz. Wólka Chrapanowska) / 02 opatowski Ożarów 691 115,28 335 989,99

44 260605-44 JANIKÓW / 1568 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 690 444,73 336 084,47

45 260605-45 JANIKÓW / 1568 (początek wsi) / 02 opatowski Ożarów 690 442,63 336 152,29

46 260605-46 JANIKÓW / 755 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 690 556,64 336 569,92

47 260605-47 JANIKÓW BŁONIE / 755 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 691 327,44 336 034,96

48 260605-48 JANIKÓW BŁONIE / 755 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 691 488,87 335 908,69

49 260605-49 JANKOWICE / 1568 (remiza OSP) / 01 opatowski Ożarów 688 758,35 334 182,96

Załącznik Nr 1 do uchwały nr  XXIX/185/2025 

Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 05 listopada 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3587



50 260605-50 JANKOWICE / 1568 (remiza OSP) / 02 opatowski Ożarów 688 772,46 334 196,87

51 260605-51 JANKOWICE KOLONIA / 360056 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 688 634,42 334 525,73

52 260605-52 JANKOWICE KOLONIA / 360056 (centrum) / 02 opatowski Ożarów 688 661,96 334 521,92

53 260605-53 JANKOWICE KOLONIA / 360056 (skrz. Tominy) / 03 opatowski Ożarów 687 953,03 334 797,61

54 260605-54 JANKOWICE KOLONIA / 360056 (skrz. Tominy) / 04 opatowski Ożarów 687 946,00 334 806,54

55 260605-55 JANOPOL / 360080 / 02 opatowski Ożarów 690 860,66 340 194,76

56 260605-56 JANOPOL II / 1579 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 691 006,04 341 259,90

57 260605-57 JANOPOL II / 1579 (centrum) / 02 opatowski Ożarów 691 012,00 341 249,45

58 260605-58 JANOWICE / 360078 (sklep) / 01 opatowski Ożarów 686 873,19 330 714,94

59 260605-59 JANOWICE / 360075 (Plac Szkoły) / 04 opatowski Ożarów 686 743,51 330 775,15

60 260605-60 JANOWICE / 360078 (sklep) / 02 opatowski Ożarów 686 872,56 330 743,51

61 260605-61 JANOWICE / 360078 / 03 opatowski Ożarów 686 304,25 329 965,67

62 260605-62 JANOWICE / 360078 / 06 opatowski Ożarów 686 299,85 329 966,26

63 260605-63 JANÓW / 1527 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 694 444,63 343 211,52

64 260605-64 JANÓW / 1527 (hydrofornia) / 02 opatowski Ożarów 694 563,67 343 246,83

65 260605-65 JULIANÓW / 360043 (centrum ) / 02 opatowski Ożarów 684 049,51 339 270,51

66 260605-66 JULIANÓW / 755 (skrz. Julianów) / 01 opatowski Ożarów 683 802,25 338 075,49

67 260605-67 JULIANÓW / 755 (skrz. Julianów) / 02 opatowski Ożarów 683 860,81 338 079,48

68 260605-68 JULIANÓW / 755 (skrz. Jasice) / 03 opatowski Ożarów 684 515,33 338 237,50

69 260605-69 JULIANÓW / 755 (skrz.Jasice) / 04 opatowski Ożarów 684 562,00 338 237,00

70 260605-70 KARSY / 1574 / 01 opatowski Ożarów 687 887,87 340 811,92

71 260605-71 KARSY / 1574 / 02 opatowski Ożarów 687 008,38 340 985,35

72 260605-72 KARSY / 1574 / 03 opatowski Ożarów 688 501,05 340 678,62

73 260605-73 KARSY / 1574 / 04 opatowski Ożarów 687 882,30 340 808,40

74 260605-74 KARSY / 1574 / 05 opatowski Ożarów 688 966,92 340 322,07

75 260605-75 KARSY / 1574 / 06 opatowski Ożarów 688 496,37 340 674,22

76 260605-76 KARSY / 1574 / 07 opatowski Ożarów 689 254,54 340 096,83

77 260605-77 KARSY / 1574 / 08 opatowski Ożarów 688 977,18 340 305,08

78 260605-78 KARSY / 1574 / 10 opatowski Ożarów 689 248,97 340 093,60

79 260605-79 KARSY / 79 (CO) / 01 opatowski Ożarów 688 506,45 343 382,03

80 260605-80 KARSY / 79 (CO) / 02 opatowski Ożarów 688 468,65 343 262,79

81 260605-81 KARSY / 79 (skrz.) / 03 opatowski Ożarów 687 895,31 340 895,90

82 260605-82 KARSY / 79 (skrz.) / 04 opatowski Ożarów 687 833,50 340 738,87

83 260605-83 KRUKÓW / 1527 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 692 523,63 339 328,91

84 260605-84 KRUKÓW / 1527 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 692 530,62 339 224,07

85 260605-85 LASOCIN / 1527 (cmentarz) / 01 opatowski Ożarów 693 406,35 340 100,78

86 260605-86 LASOCIN / 1527 (cmentarz) / 02 opatowski Ożarów 693 409,03 340 082,32

87 260605-87 LASOCIN / 1527 (Rynek) / 03 opatowski Ożarów 693 737,99 340 236,43

88 260605-88 MARUSZÓW Kol. Linów / 401011 / 01 opatowski Ożarów 695 366,56 337 812,28

89 260605-89 MARUSZÓW Łęg Rachowski / 74 (77) / 07 opatowski Ożarów 698 151,27 338 897,85

90 260605-90 MARUSZÓW Łęg Rachowski / 74 (77) / 08 opatowski Ożarów 698 241,50 338 938,57

91 260605-91 MARUSZÓW Łęg Rachowski / 74 (most) / 09 opatowski Ożarów 698 325,59 339 009,47

92 260605-92 MARUSZÓW / 74 (skrz. Kol. Linów) / 01 opatowski Ożarów 695 540,33 337 999,32

93 260605-93 MARUSZÓW / 74 (skrz. Kol. Linów) / 02 opatowski Ożarów 695 633,50 338 020,41

94 260605-94 MARUSZÓW / 74 (skrz. Dębno) / 03 opatowski Ożarów 696 508,59 338 337,99

95 260605-95 MARUSZÓW / 74 (sklep) / 04 opatowski Ożarów 696 629,88 338 357,62

96 260605-96 MARUSZÓW / 74 (Agroma) / 05 opatowski Ożarów 697 324,22 338 586,43

97 260605-97 MARUSZÓW / 74 (Agroma) / 06 opatowski Ożarów 697 420,31 338 590,23

98 260605-98 NIEMCÓWKA / 360038 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 693 386,45 336 454,80

99 260605-99 NOWE / 1527 / 01 opatowski Ożarów 696 303,89 343 542,22

100 260605-100 NOWE / 1527 / 02 opatowski Ożarów 696 304,10 343 532,32

101 260605-101 NOWE / 1527 / 03 opatowski Ożarów 696 868,07 343 670,31

102 260605-102 NOWE / 1527 / 04 opatowski Ożarów 696 859,32 343 656,12

103 260605-103 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka (dworzec) / 01 opatowski Ożarów 687 358,59 338 727,34

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3587



104 260605-104 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka (plac szkolny) / 02 opatowski Ożarów 687 203,50 338 817,68

105 260605-105 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka / 03 opatowski Ożarów 687 000,34 338 791,65

106 260605-106 OŻARÓW / 755-ul. Ostrowiecka / 04 opatowski Ożarów 686 888,13 338 776,12

107 260605-107 OŻARÓW / 755-ul. Sandomierska / 01 opatowski Ożarów 688 190,58 338 270,46

108 260605-108 OŻARÓW / 79-ul. Jana Pawła II (centrum) / 01 opatowski Ożarów 687 479,88 338 882,91

109 260605-109 OŻARÓW / 79-ul. Jana Pawła II (centrum) / 02 opatowski Ożarów 687 450,00 338 856,54

110 260605-110 OŻARÓW / 79-ul. Kolejowa (Agroma) / 01 opatowski Ożarów 687 186,04 337 503,91

111 260605-111 OŻARÓW / 79-ul. Kolejowa (Agroma) / 02 opatowski Ożarów 687 153,52 337 402,83

112 260605-112 OŻARÓW / Oś. Wzgórze (Zespół Szkół) / 02 opatowski Ożarów 686 804,20 339 350,34

113 260605-113 PISARY / 360067 (szkoła) / 02 opatowski Ożarów 690 726,51 329 384,72

114 260605-114 PISARY / 1567 (sklep) / 01 opatowski Ożarów 692 371,03 329 156,36

115 260605-115 PISARY / 1567 (RSP) / 02 opatowski Ożarów 690 730,96 329 190,33

116 260605-116 POLESIE MIKUŁOWSKIE / 755 (przed Drygulcem) / 01 opatowski Ożarów 682 214,60 337 718,80

117 260605-117 PRUSY / 1570 / 01 opatowski Ożarów 689 365,38 330 979,35

118 260605-118 PRUSY / 1570 / 02 opatowski Ożarów 689 367,14 330 973,49

119 260605-119 PRUSY / 360063 / 01 opatowski Ożarów 689 912,35 330 552,78

120 260605-120 PRUSY / 360063 / 02 opatowski Ożarów 689 907,08 330 551,90

121 260605-121 PRUSY / 360063 (sklep) / 03 opatowski Ożarów 689 799,61 330 997,36

122 260605-122 PRUSY / 360063 / 04 opatowski Ożarów 690 071,07 330 149,93

123 260605-123 PRUSY / 360063 / 05 opatowski Ożarów 690 053,74 330 197,23

124 260605-124 PRZYBYSŁAWICE / 79 (OSP) / 01 opatowski Ożarów 688 113,57 332 777,44

125 260605-125 PRZYBYSŁAWICE / 79 (sklep) / 02 opatowski Ożarów 688 090,72 332 717,09

126 260605-126 PRZYBYSŁAWICE / 79 (stacja LPG) / 03 opatowski Ożarów 688 059,62 331 843,46

127 260605-127 PRZYBYSŁAWICE / 79 (stacja LPG) / 04 opatowski Ożarów 688 050,83 331 726,27

128 260605-128 SOBÓTKA / 1567 / 01 opatowski Ożarów 685 583,25 330 141,20

129 260605-129 SOBÓTKA / 1567 / 02 opatowski Ożarów 685 534,43 330 146,36

130 260605-130 SOBÓTKA / 1567 / 03 opatowski Ożarów 686 884,81 329 832,52

131 260605-131 SOBÓTKA / 1567 / 04 opatowski Ożarów 686 860,21 329 829,00

132 260605-132 SOBÓTKA / 1567 / 05 opatowski Ożarów 687 493,90 329 759,42

133 260605-133 SOBÓTKA / 1567 / 06 opatowski Ożarów 687 501,51 329 752,10

134 260605-134 SOBÓTKA / 1567 (rozdz. gazu) / 08 opatowski Ożarów 688 201,51 329 840,87

135 260605-135 SOBÓTKA / 1567 / 10 opatowski Ożarów 689 345,85 329 658,06

136 260605-136 SOBÓTKA / 79 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 688 236,33 329 332,71

137 260605-137 SOBÓTKA / 79 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 688 239,26 329 169,24

138 260605-138 SOBÓTKA / 79 (kościół) / 03 opatowski Ożarów 688 948,54 328 759,96

139 260605-139 SOBÓTKA / 79 (sołtys) / 04 opatowski Ożarów 688 869,73 328 757,32

140 260605-140 SOBÓTKA / 79 (skrz.) / 05 opatowski Ożarów 689 534,00 327 699,00

141 260605-141 SOBÓTKA / 79 (końcowy) / 06 opatowski Ożarów 689 551,00 327 633,00

142 260605-142 SOBÓW / 1527 / 01 opatowski Ożarów 688 918,52 338 752,29

143 260605-143 SOBÓW / 1527 / 02 opatowski Ożarów 688 916,69 338 743,30

144 260605-144 SOBÓW / 755 / 01 opatowski Ożarów 688 327,00 338 179,00

145 260605-145 SOBÓW / 755 / 02 opatowski Ożarów 688 455,00 338 067,00

146 260605-146 STRÓŻA / 1523 (centrum) / 01 opatowski Ożarów 685 874,41 339 787,89

147 260605-147 STRÓŻA / 1523 (centrum) / 02 opatowski Ożarów 685 902,54 339 782,76

148 260605-148 SUCHODÓŁKA / 755 (początek wsi) / 01 opatowski Ożarów 692 124,32 335 462,50

149 260605-149 SUCHODÓŁKA / 755 (początek wsi) / 02 opatowski Ożarów 692 285,16 335 338,28

150 260605-150 SUCHODÓŁKA / 755 (centrum ) / 03 opatowski Ożarów 692 695,90 335 057,91

151 260605-151 SUCHODÓŁKA / 755 (sklep) / 04 opatowski Ożarów 692 772,66 334 989,65

152 260605-152 SZYMANÓWKA / 1527 (remiza OSP) / 01 opatowski Ożarów 692 058,40 338 518,46

153 260605-153 SZYMANÓWKA / 1527 (remiza OSP) / 02 opatowski Ożarów 692 063,62 338 508,94

154 260605-154 SZYMANÓWKA / 74 (skrz. Lasocin) / 01 opatowski Ożarów 692 121,68 338 448,44

155 260605-155 SZYMANÓWKA / 74 (skrz. Lasocin) / 02 opatowski Ożarów 692 203,42 338 432,91

156 260605-156 ŚMIŁÓW / 1569 (skrz. Chrapanów) / 01 opatowski Ożarów 689 392,97 333 266,99

157 260605-157 ŚMIŁÓW / 1569 (skrz. Chrapanów) / 02 opatowski Ożarów 689 425,44 333 265,09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3587



158 260605-158 ŚRÓDBORZE / 1523 (koniec wsi) / 01 opatowski Ożarów 681 714,40 341 036,08

159 260605-159 ŚRÓDBORZE / 1523 (centrum) / 02 opatowski Ożarów 683 213,67 340 757,62

160 260605-160 ŚRÓDBORZE / 1523 (centrum) / 03 opatowski Ożarów 683 208,50 340 751,61

161 260605-161 TOMINY / 360054 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 688 104,49 335 328,47

162 260605-162 TOMINY / 360054 (skrz.) / 04 opatowski Ożarów 688 092,82 335 321,73

163 260605-163 TOMINY / 360055 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 688 076,37 335 364,79

164 260605-164 WLONICE / 1526 (przed wsią) / 01 opatowski Ożarów 691 051,17 342 294,82

165 260605-165 WLONICE / 1526 (koniec wsi) / 02 opatowski Ożarów 691 143,61 344 432,74

166 260605-166 WLONICE / 1526 (skrz.) / 03 opatowski Ożarów 691 811,18 342 452,00

167 260605-167 WLONICE / 1578 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 691 809,13 342 448,19

168 260605-168 WLONICE / 1578 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 691 809,13 342 448,19

169 260605-169 WOJCIECHÓWKA / 1523 (skrz. Julianów) / 01 opatowski Ożarów 684 060,94 340 411,33

170 260605-170 WOJCIECHÓWKA / 1523 (skrz. Julianów) / 02 opatowski Ożarów 684 069,78 340 414,40

171 260605-171 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 01 opatowski Ożarów 691 907,81 334 647,02

172 260605-172 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 02 opatowski Ożarów 691 917,77 334 630,03

173 260605-173 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 04 opatowski Ożarów 692 249,82 334 174,47

174 260605-174 WÓLKA CHRAPANOWSKA / 360059 / 06 opatowski Ożarów 692 387,51 333 918,71

175 260605-175 WYSZMONTÓW / 360053 (sklep) / 05 opatowski Ożarów 686 948,88 336 154,93

176 260605-176 WYSZMONTÓW / 360054 / 01 opatowski Ożarów 687 195,62 335 674,51

177 260605-177 WYSZMONTÓW / 360054 / 02 opatowski Ożarów 687 193,28 335 668,94

178 260605-178 WYSZMONTÓW / 360054 / 03 opatowski Ożarów 688 161,83 335 821,58

179 260605-179 WYSZMONTÓW / 360054 / 04 opatowski Ożarów 688 164,47 335 815,72

180 260605-180 WYSZMONTÓW / 79 (skrz.) / 01 opatowski Ożarów 686 954,59 336 296,00

181 260605-181 WYSZMONTÓW / 79 (skrz.) / 02 opatowski Ożarów 686 877,25 335 972,56

182 260605-182 WYSZMONTÓW / 79 (Stacja Paliw) / 03 opatowski Ożarów 686 778,22 335 359,96

183 260605-183 WYSZMONTÓW / 79 (stacja paliw) / 04 opatowski Ożarów 686 745,12 335 289,94

184 260605-184 ZAWADA / 74 / 02 opatowski Ożarów 689 933,20 337 103,71

185 260605-185 ZAWADA / 755 / 01 opatowski Ożarów 689 006,25 337 696,00

186 260605-186 ZAWADA / 755 / 02 opatowski Ożarów 689 020,56 337 670,17

187 260605-187 ZAWADA / 755 / 03 opatowski Ożarów 689 761,52 337 156,74

188 260605-188 ZAWADA / 755 / 04 opatowski Ożarów 689 939,55 337 008,94

189 260605-189 ZAWADA / 755 / 05 opatowski Ożarów 690 474,90 336 643,46

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3587



 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/185/2025 

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 05 listopada 2025 r.  

 

 

 

 
Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Ożarów 

 

§ 1. 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ożarów 

mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy,  

w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.  

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie z 

przystanków.  

 

§ 2. 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów).  

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

3. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Burmistrzem 

Ożarowa.  

4. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy.  

5. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.  

6. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do:  

a) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom 

korzystanie z nich na równych prawach,  

b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków z 

których korzysta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3587


	UCHWAŁA NR XXIX/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-12T09:53:02+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




